
Urząd Miejski w Drezdenku 

ul. Warszawska 1                                   

66-530 Drezdenko 

 

 

Rejestr  działalności  regulowanej w zakresie odbierania  odpadów komunalnych  od 

właścicieli nieruchomości z Gminy Drezdenko 

 

Firma, oznaczenie siedziby i 

adres albo imię, nazwisko i 

adres przedsiębiorcy 

 

Numer 

identyfikacji 

podatkowej NIP 

 

Numer 

identyfikacyjny 

REGON 

 

  

Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych 

Numer 

rejestrowy 

 

Tonsmeier Zachód 

Sp. z o.o., ul. Szosa 

Bytomska 1, 

67-100 Kiełcz 

 

PreZero Service Zachód Sp. z 

o.o. ul. Szosa Bytomska 1 

67-100 Kiełcz 

 

Zmieniono wpis w dniu 

925-111-81-00 970560624 20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności czne i 

1/2015 

Wykreślono z 

rejestru w dniu 

03.12.2021r. na 

wniosek 

przedsiębiorcy 

 

 



18.04.2019 r. (bardzo toksy  

20 01 21*  

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony                                       

Oleje i tłuszcze jadalne                                                       

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

 

   20 01 27*  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

 

   
20 01 30 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

 

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  



   20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

 

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  

   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20  

   01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

 

   selektywny 20 

02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

 

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  



   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

 

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do  

    

20 03 06 

gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

 

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych  

   podgrupach  

15 01 01 

 

Opakowania z papieru i tektury 

 

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  



   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji  

  

 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin 

I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11*  Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02  Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów  

wyposażenia 

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów  ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

17 02 01  Drewno 

 

 

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  



   17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 06 Cyna  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony  

   w 17 05 07 

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 

17 06 03 

17 08 02  Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 

inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

16 01 03  Zużyte opony 

 



Veolia i Usługi dla Środowiska 

S.A. Oddział w Gorzowie 

Wlkp., ul Podmiejska 19, 

66-400 Gorzów Wlkp. 

 

 

ENERIS Surowce S.A. Oddział 

w Gorzowie Wlkp., ul 

Podmiejska 19, 66-400 

Gorzów Wlkp. 

527-209-86-36 012914009 20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

(bardzo toksy 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności czne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

2/2015 

Wykreślono z 

rejestru 3 lutego 

2025r. na 

wniosek 

przedsiębiorcy 

 

 

 

zmieniono wpis w dniu 

07.05.2015r. 

  20 01 21*  

20 01 23* 

20 01 25 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony                                    

Oleje i tłuszcze jadalne 

 

   20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25  

   20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i  

   żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28  Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

inne niż wymienione w 20 01 27 

 



20 01 29* Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

    20 01 30 

 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

   
20 01 31* Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

 

   20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

   20 01 33*  Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34  Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 

01 33 

20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 38  Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

 

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  



   20 01 80 

01 19 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20  

 

   20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób  

   selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

 

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do  

    

20 03 06 

gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

 

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych  

   podgrupach 

15 01 01 

 

Opakowania z papieru i tektury 

 

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  



   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji  

   niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin 

I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11*  Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02  Gruz ceglany 

 

 



   17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów  

wyposażenia 

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów  ceramicznych i elementów  wyposażenia 

inne niż wymienione w 17 01 06                    

17 01 80  Usunięte tynki, tapety, oleiny itp. 

 

   17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg  

   17 01 82 Inne niewymienione odpady  

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

   17 02 04*  Odpady z drewna, szkła i tworzyw sztucznych 

zawierające lub zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 

(podkłady kolejowe) 

17 03 80  Odpadowa papa 

 

   17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  



   17 04 05 Żelazo i stal  

   17 04 07 Mieszaniny metali  

   17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10  

   17 05 04  Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 

17 05 03 

17 06 04  Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 

17 06 03 

17 08 02  Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 04  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 

inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

16 01 03  Zużyte opony 

 

 



Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Sp. z o.o., ul. 

Pierwszej Brygady 

21a, 66-530 Drezdenko 

 

PGKiM Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Pierwszej Brygady 21a 

66-530 Drezdenko 

 

Wpis sprostowano z urzędu w 

dniu 

20.01.2020 r. 

595-000-02-76 210019126 20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 

 

20 01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26* 

20 01 27*       

 

 

20 01 28  

 

20 01 29* 

20 01 30 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

Odzież 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności bardzo   toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy)                                                                                                                                          

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające                 

Urządzenia zawierające freony                                                             

Oleje i tłuszcze jadalne                                                                           

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 21 01 25                                    

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i ające substancje 

żywice niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice  inne niż 

wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

3/2015 



20 01 31* 

20 01 32 

20 01 33*  

 

 

20 01 34 

 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne  

Leki inne niż wymienione w 20 01 31  

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 

baterie i akumulatory zawierające te baterie 

Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

 

   20 01 35*  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36  Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 37* Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

 

   20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37  

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych  



   20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20  

   01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

 

   selektywny  

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

 

   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych  

   służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06  Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07  Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99  Odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach 

17 01 01  Odpady z betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02  Gruz ceglany 

17 01 03  Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

 



wyposażenia 

 

   17 01 06*  Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu 

ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia zawierające substancje niebezpieczne  

17 01 07  Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne 

niż wymienione w 17 01 06 

17 01 80  Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

 

   17 01 82 Inne niewymienione odpady  

   15 01 01 Opakowania z papieru i tektury  

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  

   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   15 01 10*          Opakowania zawierające pozostałości substancji  



niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin 

I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11*           Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

16 01 03             Zużyte opony 

17 09 04             Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu 

inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

 

 

Ragn-Sells Polska Sp. z 

o.o., ul. Postępu 15 C 

02-676 Warszawa 

 

527-235-32-58 017356092 20 01 01 

20 01 02 

20 01 08 

20 01 10 

Papier i tektura 

Szkło 

Odpady kuchenne ulegające biodegradacji                

Odzież 

4/2015 

 

Wykreślono z 

rejestru w 

 



 

 

REMONDIS Północ Sp. z 

o.o. 

ul. Zawodzie 18 

02-981 Warszawa 

 

Zmieniono wpis w dniu 

20.08.2018r. 

 

 

  20 01 11 

20 01 13* 

20 01 14* 

20 01 15* 

20 01 17* 

20 01 19* 20 

01 21* 

20 01 23* 

20 01 25 

20 01 26*         

20 01 27*         

 

20 01 28          

 

20 01 29* 

20 01 30 

20 01 31* 

20 01 32         

20 01 33*  

 

  

 

Tekstylia 

Rozpuszczalniki 

Kwasy 

Alkalia 

Odczynniki fotograficzne 

Środki ochrony roślin 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25            

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawier ające substancje niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze inne i 

niż wymienione w 20 01 27 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29               

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne                                      

Leki inne niż wymienione w 20 01 31                      

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i 

akumulatoram i wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 

lub 16 06 03 oraz niesortowane baterie I akumulatory 

dniu 

25.04.2019r. 

na wniosek 

przedsiębiorcy 



 

20 01 35* 

 

 

 

20 01 36*                                               

 

20 01 37* 

 

20 01 38 

zawierające te baterie  wymienione w 20 01 33   

Zużyte urządzenia elektryczne I elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 I 20 01 23 zawierające 

niebezpieczne skladniki 

Zużyte urządzenia elektryczne I elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21, 20 01 23 I 20 01 35 

Drewno zawierające substancje niebezpieczne   

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37                         

 

   20 01 39 Tworzywa sztuczne  

   20 01 40 Metale  

   20 01 41  

 

20 01 80 

Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotek 

wentylacyjnych) 

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 

 

   01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

 

   selektywny     

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

 



   20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie  

   20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji  

   20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

   20 03 02 Odpady z targowisk  

   20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów  

   20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do   

    

20 03 06 

gromadzenia nieczystości 

Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

 

   20 03 07 Odpady wielkogabarytowe  

   20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych  

   podgrupach    

15 01 01 

 

Opakowania z papieru i tektury 

 

   15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych  

   15 01 03 Opakowania z drewna  

   15 01 04 Opakowania z metali  

   15 01 05 Opakowania wielomateriałowe  

   15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe  



   15 01 07 Opakowania ze szkła  

   15 01 09 Opakowania z tekstyliów  

   15 01 10* Opakowania zawierające pozostałości substancji  

   niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin 

I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

 

 

   15 01 11*  Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

17 01 01  Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i 

remontów 

17 01 02  Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów  

wyposażenia 

17 01 06*  Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, 

gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia zawierające substancje niebezpieczne 17 01 07 

 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów  ceramicznych i elementów  wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06    

17 01 80  Usunięte tynki, tapety, oleiny itp. 

 



   17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg  

   17 01 82 Inne niewymienione odpady  

   17 02 01 Drewno  

   17 02 02 Szkło  

   17 02 03 Tworzywa sztuczne  

 

 

 17 02 04*  

 

 

17 03 01* 

Odpady z drewna, szkła i tworzyw sztucznych 

zawierające lub zanieczyszczone substancjami 

niebezpiecznymi (podkłady kol ejowe) 

Asfalt zawierający smołę 

 

   17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01  

   17 03 80 Odpadowa papa  

   17 03 03* Smoła i produkty smołowe  

   17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz  

   17 04 02 Aluminium  

   17 04 03 Ołów  

   17 04 04 Cynk  

   17 04 05 Żelazo i stal  

 



   17 04 06  Cyna 

17 04 07  Mieszaniny metali 

17 04 09*  Odpady metali zanieczyszczone substancjami 

niebezpiecznymi 

17 04 10*  Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne 

substancje niebezpieczne 

17 04 11  Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 03* Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające 

substancje niebezpieczne (np. PCB) 

17 05 04  Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione 

w 17 05 03 

17 05 05*  Urobek z pogłębiania zawierający lub zanieczyszczony 

substancjami niebezpiecznymi 

17 05 06 Urobek z pogłębiania inny niż wymieniony w 17 

05 05 

17 05 07*  Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierający substancje 

niebezpieczne 

17 05 08  Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 

07 

17 06 03*  Inne materiały izolacyjne zawierające substancje 

niebezpieczne  



17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 

06 01 i 17 06 03 

17 08 01*  Materiały budowlane zawierające gips zanieczyszczone 

substancjami niebezpiecznymi 

17 08 02  Materiały budowlane zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

17 09 01*  Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające 

rtęć 

17 09 02*  Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające 

PCB (np. substancje i przedmioty zawierające PCB: 



   szczeliwa, wykładziny podłogowe zawierające żywice, szczelne zespoły 

okienne, kondensatory) 

17 09 03*  Inne odpady z budowy, remontów i demontażu (w 

tym odpady zmieszane) zawierające substancje niebezpieczne 17 09 

04  Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

16 01 03  Zużyte opony 

 

Epic Outsourcing Ireneusz 

Spaleniak  

Kobylice 17 

55-100 Trzebnica 

 

622-23-08-109 250866148 20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 01 01 – papier i tektura 

20 01 39 – tworzywa sztuczne 

20 01 02 – szkło  

20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji 

15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych 

 

1/2023   

Wykreślono z 

rejestru w dniu 

16.06.2025r. na 

wniosek 

przedsiębiorcy 

Zakład Utylizacji Odpadów 

Clean City Sp. z o.o. Mnichy 

100 64-421 Kamionna 

595-13-92-137 634378207 15 01 01 - opakowania z papieru i tektury  

15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych 

 15 01 03 - opakowania z drewna  

15 01 04 - opakowania z metali  

15 01 05 - opakowania wielomateriałowe 

 15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe  

15 01 07 – opakowania ze szkła  

15 01 09 – opakowania z tekstyliów  

15 01 10* - opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone  

15 01 11* - Opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

1/2024 



porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi  

16 01 03 – zużyte opony  

16 06 01* - baterie i akumulatory ołowiowe  

16 06 02* - baterie i akumulatory niklowo-kadmowe 

 16 06 03* - baterie zawierające rtęć  

17 01 01 – Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów  

17 01 02 – Gruz ceglany 

 17 01 03 – Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia 

 17 01 07 - zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06  

17 01 80 – usunięte tynki, tapety, okleiny itd. 

17 01 82 – inne niewymienione odpady  

17 02 01 - drewno  

17 02 02 – szkło 

17 02 03 – tworzywa sztuczne  

17 03 80 – odpadowa papa  

17 04 01 – miedź, brąz, mosiądz  

17 04 02 – aluminium 

 17 04 03 - ołów  

17 04 04 – cynk 

 17 04 05 – żelazo i stal 

 17 04 06 - cyna 

17 04 07 – mieszaniny metali 

 17 04 11 - kable inne niż wymienione w 17 04 10  

17 05 08 – tłoczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07  

17 06 04 - materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 



03  

17 08 02 – materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01  

17 09 04 – zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne 

niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

 20 01 01 – papier i tektura  

20 01 02 - szkło  

20 01 08 - odpady kuchenne ulegające biodegradacji  

20 01 10 – odzież 

 20 01 11 – tekstylia 

 20 01 13* - rozpuszczalniki  

20 01 14* – kwasy  

20 01 15* - alkalia  

20 01 17* – odczynniki fotograficzne  

20 01 19* - środki ochrony roślin  

20 01 21* – lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

 20 01 23* - urządzenia zawierające freony  

20 01 25 – oleje i tłuszcze jadalne  

20 01 26* – oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27* - farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne  

20 01 28 – farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* – detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 30 – detergenty inne niż wymienione w 20 01 29  

20 01 31* – leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

 20 01 32 – leki inne niż wymienione w 20 01 31  

20 01 33*- baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 



baterie i akumulatory zawierające te baterie 20 01 34 – baterie i 

akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 20 01 35* – zużyte 

urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 

i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki  

20 01 36 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 i 20 01 35 

 20 01 39 – tworzywa sztuczne 

 20 01 40 – metale  

20 01 41 – odpady z czyszczenia kominów ( w tym zmiotki 

wentylacyjne)  

20 01 80 – środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 20 01 

99 – inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

 20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji  

20 02 02 – gleba i ziemia, w tym kamienie 

 

20 02 03 – inne odpady nieulegające biodegradacji  

20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

 20 03 02 – odpady z targowisk 

 20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i placów  

20 03 04 – szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości 

 20 03 06 – odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

 20 03 07 – odpady wielkogabarytowe  

20 03 99 – odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 



Eneris Surowce Gorzów 

Wielkopolski Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Podmiejska 19 

66-400 Gorzów Wlkp. 

599-328-91-60 529223928 15 01 01 – opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 – opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 – opakowania z drewna 

15 01 04 – opakowania z metali 

15 01 05 – opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 – zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 – opakowania ze szkła 

15 01 09 – opakowania z tekstyliów 

15 01 10* – opakowania zawierające pozostałości substancji 

niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone 

15 01 11* – opakowania z metali zawierające niebezpieczne 

porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), 

włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

16 01 03 – zużyte opony 

17 02 01 – drewno 

17 02 02 – szkło 

17 02 03 – tworzywa sztuczne 

17 02 04* – odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające 

lub zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi (np. drewniane 

produkty klejowe) 

17 03 80* – odpadowa papa 

17 04 01 – miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 – aluminium 

17 04 03 – ołów 

17 04 04 – cynk 

17 04 05 – żelazo i stal 

17 04 07 – mieszaniny metali 

17 04 11 – kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 04 – gleba i ziemia w tym kamienie i inne niż wymienione  17 

2/2024 



05 03 

17 06 04 – materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 

06 03 

17 08 02 – materiały budowlane zawierające gips inne niż 

wymienione w 17 08 01 

20 01 01 – papier i tektura 

20 01 02 – szkło 

20 01 08 – odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 – odzież 

20 01 11 – tekstylia  

20 01 13* – rozpuszczalniki 

20 01 14* – kwasy  

20 01 15* – alkalia  

20 01 17* – odczynniki fotograficzne 

20 01 19* – środki ochronny roślin 

20 01 21* – lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 

20 01 23* – urządzenia zawierające freony 

20 01 25 – oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26* – oleje i tłuszcze inne niż wymienione 20 01 25 

20 01 27* – farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 – farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice 

inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29* – detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 30 – detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31* – leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 – leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33* – baterie i akumulatory łącznie z bateriami 

i akumulatorami wymi8enionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 



oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 – baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione w 20 01 21 i 20 01 23  zawierające niebezpieczne 

składniki)  

20 01 36 – zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż 

wymienione 20 01 21, 20 01 23 i 20 01 35 

20 01 37* – drewno zwierające substancje niebezpieczne  

20 01 38 – drewno inne niż wymienione w 20 01 37 

20 01 39 – tworzywa sztuczne 

20 01 40 – metale 

20 01 41 – odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki 

wentylacyjne) 

20 01 80 – środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99 – inne niewymienione frakcje zbierane w sposób 

selektywny 

20 02 01 – odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 – gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 – inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 – niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne  

20 03 02 – odpady z targowisk  

20 03 03 – odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 – szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do 

gromadzenia nieczystości  

20 03 06 – odpady ze studzienek kanalizacyjnych  

20 03 07 – odpady wielogabarytowe 

20 03 99 – odpady komunalne niewymienione w innych 

podgrupach 

 



 


